CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 382/2013

Elaboração  de  projeto  de  revitalização  da
Avenida Santos Dumont.

Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento interno,

INDICA

ao Chefe do poder Executivo a realização de estudos de viabilidade
para elaboração de projeto de revitalização da Avenida Santos Dumont em toda sua
extensão.

Considerando que esta avenida é de grande importância e possui um
intenso fluxo,  entendemos ser imprescindível a apreciação desta.

SALA DE SESSÕES, 26 de junho de 2013

                           SUELI GUERRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F922B15A1335F3ED995126D8E3AAAEE3 CODIGO DO DOCUMENTO: 002558
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 382/2013
AUTORIA: Ver.ª Sueli Guerra